
 1 

 
 
 

 

Smlouva o spolupráci  
uzavřená na základě dohody smluvních stran 

ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 

    I. 
    Smluvní strany 

 
NET4GAS, s.r.o. 
se sídlem:   Praha – 4 Nusle, Na Hřebenech II 1718/8, PSČ 140 21 
zastoupená:   Ing. Radkem Benčíkem, MBA, jednatelem a 

Ing. Václavem Hrachem, Ph.D., jednatelem, 
IČO:    27260364 
EU DIČ:   CZ27260364 

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 108316 

bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s., Praha 5 
číslo účtu:   17470543/0300 
je plátce DPH 
 
(dále jen „Partner“) 

 
a 
 
Ústecký kraj 
se sídlem:   Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02 
zastoupený:   Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem 
IČO:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu:   882733379/0800 
je plátce DPH 
 
(dále jen „Kraj“) 
 
 

II. 
Preambule 

  
Kraj a Partner se na výraz vysoce kvalitních vzájemných vztahů a s odhodláním rozvíjet a 
posilovat vzájemnou spolupráci rozhodli uzavřít partnerství pro podporu projektů: (i) 17. 
reprezentační ples Ústeckého kraje, (ii) Den záchranářů Ústeckého kraje, (iii) Medaile 
hejtmana Ústeckého kraje za zásluhy, (iv) Virtuosi per musica di pianoforte a (v) Cena 
hejtmana Ústeckého kraje za rok 2019. Podrobnější popis uvedených projektů je uveden 
v příloze č. 1 k této smlouvě.  
 
 
 
 



 2 

III. 
Předmět a účel smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je spolupráce smluvních stran za účelem zajištění realizace 

projektů uvedených v článku II. za podmínek touto smlouvou dále stanovených. 
 
 
 

IV. 
Spolupráce smluvních stran  

 
1. Projekty realizuje Kraj. 
 
2. Partner poskytne Kraji podporu projektů v podobě finančních prostředků v úhrnné výši    

1.000.000 Kč (slovy: jeden milion korun českých) na realizaci projektů v členění dle 
přílohy č. 1 k této smlouvě. Finanční prostředky zašle Partner na účet Kraje uvedený 
v záhlaví této smlouvy do 30 dnů od účinnosti této smlouvy. Úhrada je považována za 
provedenou dnem odepsání z účtu Partnera ve prospěch účtu Kraje.  

 
3. Kraj jako projev spolupráce označí Partnera v rámci projektů jako partnera projektů 

následujícím způsobem:  
 

1. na webových stránkách Kraje    

2. v krajských novinách   

3. bannery s logem Partnera na akcích projektů 

4. reportáž o projektech na www.u-tv.cz     

5. logo Partnera na všech materiálech souvisejících s projekty, např. na pozvánkách 

6. osobní pozvání od hejtmana pro zástupce Partnera na slavnostní předání cen 

 
 

4.  Kontaktní osoby smluvních stran: 
Partner: Dr. Martin Kolář, ředitel kanceláře vedení společnosti, tel.: 739.535.827, e-
mail: martin.kolar@net4gas.cz  
Kraj:    Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana, tel.   475657754 , e-mail:  
trojna.l@kr-ustecky.cz 
 
 

V. 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet činnost k dosažení účelu této smlouvy. 
 
2. Každá ze smluvních stran je povinna se zdržet jakékoliv činnosti, jež by mohla 

znemožnit nebo ztížit dosažení účelu této smlouvy. Dále je každá ze smluvních stran 
povinna se zdržet jakéhokoliv jednání, které by mohlo být v rozporu se zájmy druhé 
smluvní strany.  

 
 
 
 
 
 

http://www.u-tv.cz/
mailto:martin.kolar@net4gas.cz
mailto:trojna.l@kr-ustecky.cz


 3 

VI. 
Trvání smlouvy 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu realizace projektů, nejdéle  

do 31. 12. 2020. 
 
2. Před uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, lze tuto smlouvu ukončit na základě 

písemné dohody smluvních stran podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. 
 
3. Smluvní strana může od této smlouvy odstoupit v případě, kdy druhá smluvní strana 

neplní povinnosti vyplývající pro ni z této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti 
okamžikem prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně. 

 
 

VII. 
Ostatní ustanovení 

 
1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy. V případě 

vzniku sporů, budou tyto řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních stran. 
 
2. Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 

číslovaných dodatků na základě dohody smluvních stran. 
 
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v 

registru smluv. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Partner prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Partnerovi na e-mail: 
martin.kolar@net4gas.cz 

 
 
4. Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem. 
 
5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po dvou. 
 
6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 

podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
 

 
Tato smlouva byla schválena Radou Ústeckého kraje dne  11. 12. 2019 usnesením č. 
007/84R/2019. 
 

 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 
 
V Praze dne:      V Ústí nad Labem dne:                   
 
 
Za NET4GAS, s. r. o.:    Za Ústecký kraj:    
  
 

 

 

 

 

 

 

________________________ ________________________ 

Ing. Radek Benčík, MBA, jednatel Oldřich Bubeníček, hejtman 

 

 

 

 

 

 

________________________ 

Ing. Václav Hrach, Ph.D., jednatel  

 

 

 

 



 5 

 

Příloha č. 1 smlouvy o spolupráci NET4GAS, s.r.o. a Ústeckého kraje v roce 2020: 

 

Název akce 
Datum 
konání 

Stručný popis akce 
Částka  

(Kč) 

17. reprezentační 
ples Ústeckého 
kraje 

21. 3. 2020 
Tradiční společenské setkání významných osobností Ústeckého kraje včetně podnikatelské veřejnosti a občanů kraje.  
Místa konání plesu se každoročně mění, jsou střídány okresy Ústeckého kraje. V roce 2020 ples proběhne v krásných 
prostorách Krušnohorského divadla v Teplicích. 

200 000,-  

Den záchranářů 
Ústeckého kraje (v 
Litoměřicích) 

20. června 
2020 

Den záchranářů Ústeckého kraje je další tradiční akcí kraje. Jsou zde občanům prezentovány jednotlivé složky 
základního integrovaného záchranného systému včetně složek doplňkových. Návštěvníkům je umožněno blíže se 
seznámit např. s technikou jednotlivých složek, kterou si mohou v některých případech i vyzkoušet. Dále jsou pro 
hosty připraveny velmi atraktivní ukázky ze zásahů, řešení havarijních situací atp. I tato akce je občany Ústeckého 
kraje velmi oblíbená a hojně navštěvovaná. Jedná se o 11. ročník, který se bude konat na Kamencovém jezeře 
v Chomutově.  

200 000,-  

Medaile hejtmana 
ÚK za zásluhy 

podzim 2020 Medaile hejtmana ÚK udělovaná občanům ústeckého kraje za hrdinské činy, pomoc druhým apod. 100 000,-  

Virtuosi per 
musica di 
pianoforte 
 
 

25. – 27. 11. 
2020 

53. ročník mezinárodní soutěže mladých klavíristů Virtuosi per musica di piano forte proběhne na podzim 2020. 
Obvykle se jej účastní nejlepší mladí pianisté ve věku 9 až 15 let z cca 15 až 20 zemí světa. Akce vrcholí galavečerem 
s vystoupením výherců soutěže.  

250 000,- 

Cena hejtmana 
ÚK za rok 2019 

září 2020 

V roce 2012 byla poprvé vyhlášena Cena hejtmana ÚK za rok 2011 právě díky podpoře N4G. Akce je tak historicky 
spjata s naší společností jako generálním partnerem. Tato cena je udělována osobnostem Ústeckého kraje v 5 pěti 
kategoriích: regionální rozvoj, sociální a zdravotní oblast včetně záchrany lidského života, věda a výzkum, kultura, 
sport. Ocenění jsou vybíráni na základě došlých nominací  od občanů kraje.  

250 000,-  

Cekem       1 000 000,- 

 


